
18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

50 metri ESORDIENTI MASCHI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 09:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 63 MANCINI Emanuele 2002 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 7.85 12

2 8 96 GASPARRONI Matteo 2002 EM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 8.82 1

3 2 97 MANCINI Alessandro 2003 EM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 8.83  

4 6 55 GIACOMETTI Alessandro 2004 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.12  

5 1 75 SETTIMI Nico 2003 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.44  

6 4 76 PEPA Sebastiano 2004 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.70  

7 3 71 BRACALENTI Federico 2003 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.00  

8 5 62 SILVESTRI Edoardo 2002 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.26  

Serie 2 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 09:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 69 BONGELLI Daniele 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8.80 2

2 8 82 CASACCIA Pavel 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.36  

3 1 73 CIRIBENI Giovanni 2004 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.44  

4 4 109 DARI Leonardo 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.59  

5 3 56 STOPPONI Pietro 2005 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.16  

6 6 80 CASACCIA Andrej 2005 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.77  

7 7 90 RITA Gabriele 2006 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.10  

8 2 58 MURATORI Emanuele 2004 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 11.37  

Serie 3 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 09:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 102 MEDURI Marco 2003 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.84  

2 3 91 PIRMARINI Cristian 2003 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 8.84  

3 6 105 PIERAGOSTINI Luca 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 11.07  

4 2 77 SANGINESI Jacopo 2005 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 11.26  

5 8 59 ALWAN Abdelkareem 2006 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 11.79  

      JORDANIA   

 7 110 MEDURI Andrea 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

 5 60 ANTONELLI Filippo 2004 EM AN002 A.ATL. FABRIANO NP  

Serie 4 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 09:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 98 CONCETTI Marco 2002 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.61 6

2 5 66 MANCINI Davide 2004 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.76 4

3 4 61 PEROTTI Massimiliano 2004 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.11  

4 8 81 CESTOLA Alessandro 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.24  

5 3 85 ERCOLI Michele 2004 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.36  

6 7 88 BUFALINI Federico 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.39  

7 6 57 GERINI Jean Marc 2005 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.18  

Serie 5 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 09:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 103 MASCIANGELO Matteo 2002 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.96  

2 3 104 PIETA' Norbert 2003 EM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 9.83  

3 7 65 LOGGI Tommaso 2002 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.97  

4 6 100 MATTEUCCI Francesco Mar 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.08  

5 8 92 PETRELLI Filippo 2006 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.64  

6 5 86 VIGNATI Marco 2006 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.68  

7 2 84 BARTOLACCI Alessio 2005 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.25  

Serie 6 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 09:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 108 SCARTOZZI Daniele 2002 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.41 10

2 8 94 FORTUNATI Andrea 2002 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.42 8

3 6 89 DI BENEDETTO Francesco 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.23  

4 4 70 MARZIONI Giovanni 2003 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.23  

5 3 79 SACCUTELLI Ivan 2003 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.29  
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6 7 101 TORQUATI Matteo 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.24  

7 2 64 LOGGI Marco 2005 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 11.16  

Serie 7 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 09:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99 MALASPINA Riccardo 2002 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.84  

2 7 78 SACCUTI Tommaso 2003 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.41  

3 5 83 VERDECCHIA Pietro 2003 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.44  

4 6 68 VITARELLI Francesco 2005 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.89  

5 3 95 MANCINI Lorenzo 2003 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.96  

6 8 111 MARILUNGO Alessandro 2004 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.39  

7 2 74 PETETTI Francesco Maria 2002 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.56  

Serie 8 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 09:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 67 MANCINI Ivan 2002 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.77 3

2 4 72 MITILLO Federico 2003 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.05  

3 2 446 BARTOLINI Angelo 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.30  

4 6 112 ROSSI Fabio 2003 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.38  

5 8 106 LANCIOTTI Lorenzo 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.66  

6 3 999 CASTELLANI Cristian 2006 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.95  

 7 93 SILVESTRI Fiorenzo 2002 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Atletica Fermo  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 63 MANCINI Emanuele 2002 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 7.85 12

2 5 108 SCARTOZZI Daniele 2002 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.41 10

3 8 94 FORTUNATI Andrea 2002 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.42 8

4 2 98 CONCETTI Marco 2002 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.61 6

5 5 66 MANCINI Davide 2004 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.76 4

6 5 67 MANCINI Ivan 2002 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.77 3

7 5 69 BONGELLI Daniele 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8.80 2

8 8 96 GASPARRONI Matteo 2002 EM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 8.82 1

9 2 97 MANCINI Alessandro 2003 EM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 8.83  

10 4 102 MEDURI Marco 2003 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.84  

10 4 99 MALASPINA Riccardo 2002 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.84  

12 3 91 PIRMARINI Cristian 2003 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 8.84  

13 4 103 MASCIANGELO Matteo 2002 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.96  

14 4 72 MITILLO Federico 2003 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.05  

15 4 61 PEROTTI Massimiliano 2004 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.11  

16 6 55 GIACOMETTI Alessandro 2004 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.12  

17 6 89 DI BENEDETTO Francesco 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.23  

18 4 70 MARZIONI Giovanni 2003 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.23  

19 8 81 CESTOLA Alessandro 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.24  

20 3 79 SACCUTELLI Ivan 2003 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.29  

21 2 446 BARTOLINI Angelo 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.30  

22 3 85 ERCOLI Michele 2004 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.36  

22 8 82 CASACCIA Pavel 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.36  

24 6 112 ROSSI Fabio 2003 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.38  

25 7 88 BUFALINI Federico 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.39  

26 7 78 SACCUTI Tommaso 2003 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.41  

27 1 75 SETTIMI Nico 2003 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.44  

27 1 73 CIRIBENI Giovanni 2004 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.44  

27 5 83 VERDECCHIA Pietro 2003 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.44  

30 4 109 DARI Leonardo 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.59  

31 8 106 LANCIOTTI Lorenzo 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.66  

32 4 76 PEPA Sebastiano 2004 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.70  

33 3 104 PIETA' Norbert 2003 EM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 9.83  

34 6 68 VITARELLI Francesco 2005 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.89  

35 3 999 CASTELLANI Cristian 2006 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.95  

36 3 95 MANCINI Lorenzo 2003 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.96  

37 7 65 LOGGI Tommaso 2002 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.97  

38 3 71 BRACALENTI Federico 2003 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.00  

39 6 100 MATTEUCCI Francesco Mar 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.08  

40 3 56 STOPPONI Pietro 2005 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.16  

41 6 57 GERINI Jean Marc 2005 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.18  

42 7 101 TORQUATI Matteo 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.24  

43 5 62 SILVESTRI Edoardo 2002 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.26  

Pagina 2 di 3

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Commento

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Commento

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Commento



44 8 111 MARILUNGO Alessandro 2004 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.39  

45 2 74 PETETTI Francesco Maria 2002 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.56  

46 8 92 PETRELLI Filippo 2006 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.64  

47 5 86 VIGNATI Marco 2006 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.68  

48 6 80 CASACCIA Andrej 2005 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.77  

49 6 105 PIERAGOSTINI Luca 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 11.07  

50 7 90 RITA Gabriele 2006 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.10  

51 2 64 LOGGI Marco 2005 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 11.16  

52 2 84 BARTOLACCI Alessio 2005 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.25  

53 2 77 SANGINESI Jacopo 2005 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 11.26  

54 2 58 MURATORI Emanuele 2004 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 11.37  

55 8 59 ALWAN Abdelkareem 2006 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 11.79  

      JORDANIA   

 5 60 ANTONELLI Filippo 2004 EM AN002 A.ATL. FABRIANO NP  

 7 93 SILVESTRI Fiorenzo 2002 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO NP  

 7 110 MEDURI Andrea 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

50 metri ESORDIENTI FEMMINE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 09:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 54 PENNESI Anna Maria 2002 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8.17 12

2 1 70 DEL GATTO Francesca 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.56 10

3 6 57 CANGIANO Noemi 2002 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8.61 8

4 5 67 YEABARTH Elvira 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.78 4

5 4 71 SANTARELLI Chiara 2003 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.81 3

6 7 45 TAPPI Anna Lou 2004 EF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.78  

7 8 72 CAPOCASA Flavia 2003 EF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 9.89  

 2 46 RUGGERI Isabel 2002 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP  

Serie 2 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 80 FAZI Eleonora 2004 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.98 2

2 4 49 MANCINI Amanda 2004 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.80  

3 5 62 BASILICI Teresa Benedet 2003 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.90  

4 6 50 MINUTO Martina 2005 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.96  

 2 48 ROSSI Giulia 2002 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP  

 1 81 LUZI Annalisa 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO NP  

 8 68 ROGANTE Diletta 2002 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

 3 58 VITA Elisabetta 2002 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP  

Serie 3 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 79 MANCINI Sofia 2004 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.00 1

2 2 69 NARDONI Michelle 2003 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.01  

3 7 74 SANDRONI Francesca 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.08  

4 4 44 GERINI Elodie 2002 EF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.85  

5 3 52 QUINTABA' Giada 2004 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.30  

6 6 64 TRISCIANI Elisa 2002 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.53  

7 5 60 IESARI Giorgia 2004 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.61  

 1 73 RASTELLI Greta 2002 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

Serie 4 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 75 RASTELLI Giulia 2003 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.73 6

2 2 76 BORDENGA Gloria 2002 EF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 9.19  

3 6 66 LATINI Silvia 2003 EF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.44  

4 5 61 ZEPPONI Elisa 2003 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.75  

5 4 53 CINGOLANI Irene 2004 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.79  

6 3 59 LATTANZI Lucia 2003 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.23  

 7 63 MITILLO Gloria 2005 EF MC010 SACEN CORRIDONIA Ass  

Serie 5 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 FORNARI Maria 2004 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.16  

2 2 78 RUGGERI Giulia 2003 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.57  

3 4 82 CAPORALE Ersilia 2004 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.83  

4 5 65 MARZIONI Angela 2004 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.00  

5 6 77 PIETA' Penelope 2004 EF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 10.25  

6 7 56 PETETTI Maria Chiara 2004 EF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.80  

 8 47 MERLI Sofia 2002 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Atletica Fermo  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 54 PENNESI Anna Maria 2002 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8.17 12

2 1 70 DEL GATTO Francesca 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.56 10

3 6 57 CANGIANO Noemi 2002 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8.61 8

4 8 75 RASTELLI Giulia 2003 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.73 6

5 5 67 YEABARTH Elvira 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.78 4
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6 4 71 SANTARELLI Chiara 2003 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.81 3

7 7 80 FAZI Eleonora 2004 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.98 2

8 8 79 MANCINI Sofia 2004 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.00 1

9 2 69 NARDONI Michelle 2003 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.01  

10 7 74 SANDRONI Francesca 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.08  

11 3 51 FORNARI Maria 2004 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.16  

12 2 76 BORDENGA Gloria 2002 EF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 9.19  

13 6 66 LATINI Silvia 2003 EF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.44  

14 2 78 RUGGERI Giulia 2003 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.57  

15 5 61 ZEPPONI Elisa 2003 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.75  

16 7 45 TAPPI Anna Lou 2004 EF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.78  

17 4 53 CINGOLANI Irene 2004 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.79  

18 4 49 MANCINI Amanda 2004 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.80  

19 4 82 CAPORALE Ersilia 2004 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.83  

20 4 44 GERINI Elodie 2002 EF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.85  

21 8 72 CAPOCASA Flavia 2003 EF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 9.89  

22 5 65 MARZIONI Angela 2004 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.00  

23 3 59 LATTANZI Lucia 2003 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.23  

24 6 77 PIETA' Penelope 2004 EF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 10.25  

25 3 52 QUINTABA' Giada 2004 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.30  

26 6 64 TRISCIANI Elisa 2002 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.53  

27 5 60 IESARI Giorgia 2004 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.61  

28 7 56 PETETTI Maria Chiara 2004 EF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.80  

29 5 62 BASILICI Teresa Benedet 2003 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.90  

30 6 50 MINUTO Martina 2005 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.96  

 2 48 ROSSI Giulia 2002 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP  

 8 47 MERLI Sofia 2002 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP  

 1 73 RASTELLI Greta 2002 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

 1 81 LUZI Annalisa 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO NP  

 8 68 ROGANTE Diletta 2002 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

 2 46 RUGGERI Isabel 2002 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP  

 3 58 VITA Elisabetta 2002 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP  

 7 63 MITILLO Gloria 2005 EF MC010 SACEN CORRIDONIA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

Salto in alto/HJ RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:17  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 FERRACUTI Chiara 2000 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1.34 12

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   O   O   O   O   XO   XO   O   XXX                      

2 49 GRANDONI Teresa 2000 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1.25 10

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   XO   XO   XO   XXX                         

3 47 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 1.20 8

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   XO   O   XXX                          

4 44 ROCCHI Alessia 2000 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 1.15 6

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

5 51 CURI Nicole 2000 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 1.00 4

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

 50 MARZIALI Benedetta 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO Ass  

                              

                              

 46 PAGLIARINI Elisa 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET Ass  

                              

                              

 45 BRUNO Arianna 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET Ass  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

1000 metri CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:44  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 KEBE Sokhona 1998 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 3:06.57 12

2 35 BALDINELLI Debora 1998 CF AN001 ATLETICA OSIMO 3:14.62 10

3 38 CINTIOLI Martina 1998 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 3:27.86 8

4 40 DELLA FRANCA Chiara 1998 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 3:42.04 6

5 37 LUCIANI Sofia 1999 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:46.97 4

6 41 DI PIETRO Roberta 1998 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 3:53.52 3

7 36 BAGLIONI Chiara 1999 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 4:23.94 2

 42 MARINO Ornella 1998 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE NP  

Passaggi: m. 400: 1.15.3 - m. 800: 2.29.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

1000 metri CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:39  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 VIRGILI Gianni 1998 CM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2:59.25 12

2 31 CARFAGNA Filippo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3:05.91 10

3 33 CHIAPPONI Michael 1999 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 3:07.06 8

4 30 CAPOMAGI Michel 1999 CM AN032 ATL. JESI 3:07.60 6

Passaggi: m. 400: 1.10.7 - m. 800: 2.24.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

Salto in lungo/LJ CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:07 - Ora Fine: 11:42  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 ERCOLANI Riccardo 1998 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 5.98 12

1°: 5.98 2°: 5.89 3°: 5.87  4°: 5.78        

 +2.4  +1.8  +2.5   +1.1      

2 48 SANTARELLI Fabio 1999 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 5.91 10

1°: 5.61 2°: 5.91 3°: 5.39  4°: N        

 +1.9  +2.0  +1.9         

3 51 NATALI Riccardo 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 5.48 8

1°: 5.19 2°: 5.11 3°: 5.48  4°: 5.36        

 -1.2  +2.8  +1.8   -5.0      

4 45 SABBATINI Simone 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 5.07 6

1°: 4.60 2°: 4.85 3°: 4.86  4°: 5.07        

 +0.8  +4.2  -1.5   +2.6      

5 49 FLAMINI Riccardo 1999 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 4.90 4

1°: N 2°: N 3°: 4.90  4°: N        

     +1.4         

6 53 NARDI Francesco 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.83 3

1°: 4.83 2°: 4.25 3°: 4.22  4°: 4.50        

 +1.5  -0.8  -1.0   +4.4      

7 54 TAMANTI Matteo 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.79 2

1°: 4.79 2°: 4.60 3°: 4.26  4°: 4.32        

 +1.2  +1.5  -0.1   +1.8      

8 50 GALANDRINI Nicola 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.78 1

1°: 4.52 2°: 4.78 3°: 4.44  4°: 4.27        

 +1.0  +3.5  +1.2   +0.4      

9 44 ASTORRI Raffaele 1998 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 4.73  

1°: N 2°: 4.73 3°: N  4°: 4.73        

   -0.1     +2.3      

10 56 VIELMA Sebastian 1999 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 4.23  

1°: 4.23 2°: N 3°: N  4°: N        

 +3.0             

11 52 CANGIANO Vincenzo 1999 CM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 4.15  

1°: 4.06 2°: 4.04 3°: 3.96  4°: 4.15        

 +0.3  +0.6  -1.3         

12 55 TORCOLETTI Giacomo 1998 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 4.14  

1°: 4.14 2°: N 3°: 2.97  4°: N        

 +1.1    -1.9         

13 47 IPPOLITI Matteo 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 4.11  

1°: 4.11 2°: N 3°: 4.01  4°: 3.73        

 -0.3    +1.3   +1.7      

 57 MANTENUTO Lorenzo 1999 CM PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 PAOLUCCI Alex 1999 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 14.02 12

1°: 13.97 2°: 13.80 3°: 14.02  4°: N        

2 42 PERAZZITTI Davide 1998 CM PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 12.05 10

1°: 11.95 2°: 11.93 3°: 12.05  4°: 11.28        

3 39 MANCINI Leonardo 1998 CM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 10.59 8

1°: 10.59 2°: 10.52 3°: 10.11  4°: N        

4 37 TRAMANNONI Jacopo 1998 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.23 6

1°: 9.92 2°: 10.23 3°: 9.86  4°: 8.96        

5 41 QUINTABA' Lorenzo 1999 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.07 4

1°: 9.02 2°: 9.48 3°: 10.07  4°: 9.12        

6 33 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 10.06 3

1°: 10.06 2°: 9.06 3°: 9.77  4°: 8.56        

7 34 TONTI Alessio 1999 CM AN001 ATLETICA OSIMO 8.50 2

1°: 8.42 2°: 8.50 3°: 8.04  4°: 8.23        

8 40 PACI Matteo 1999 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 7.59 1

1°: 7.00 2°: 7.59 3°: 7.57  4°: 6.65        

9 35 AHMED Masud 1999 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 6.24  

     BANGLADESH   

1°: 6.09 2°: 6.20 3°: 6.24  4°: 5.90        

10 36 SANI Muhaimin 1999 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 4.94  

     BANGLADESH   

1°: 4.94 2°: N 3°: N  4°: 4.66        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

150 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 19.33 12

2 5 45 DOS SANTOS Regina Perla 1982 SF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 19.64 10

      BRASILE   

3 7 38 BECCI Lara 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 20.16 8

4 4 35 GISMONDI Sofia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 20.94 4

5 2 41 PETTINELLI Giulia 1997 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 20.96 3

6 6 44 BONOMO Marina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 21.51 1

7 8 40 MARIOTTI Federica 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 24.13  

Serie 2 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 37 BIONDI Arianna 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 20.69 6

2 3 39 PIZZI Giorgia 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 21.36 2

3 6 42 NUZZI Simona 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 21.91  

4 8 36 LEPIDI Chiara 1997 AF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 22.21  

5 4 33 HUSSEIN Silvia 1995 JF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 24.94  

 7 43 STARINIERI Maria 1997 AF PE159 A.S.D. PROJECT ULTRAMAN NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Atletica Fermo  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 34 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 19.33 +1.4 12

2 5 45 DOS SANTOS Regina Perla 1982 SF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 19.64 +1.4 10

      BRASILE    

3 7 38 BECCI Lara 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 20.16 +1.4 8

4 5 37 BIONDI Arianna 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 20.69 +1.2 6

5 4 35 GISMONDI Sofia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 20.94 +1.4 4

6 2 41 PETTINELLI Giulia 1997 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 20.96 +1.4 3

7 3 39 PIZZI Giorgia 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 21.36 +1.2 2

8 6 44 BONOMO Marina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 21.51 +1.4 1

9 6 42 NUZZI Simona 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 21.91 +1.2  

10 8 36 LEPIDI Chiara 1997 AF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 22.21 +1.2  

11 8 40 MARIOTTI Federica 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 24.13 +1.4  

12 4 33 HUSSEIN Silvia 1995 JF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 24.94 +1.2  

 7 43 STARINIERI Maria 1997 AF PE159 A.S.D. PROJECT ULTRAMAN NP +1.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI FEMMINE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 DEL GATTO Francesca 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.56 12

1°: 3.48 2°: 3.56               

2 37 ROSSI Giulia 2002 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.55 10

1°: 3.55 2°: 3.35               

3 43 PENNESI Anna Maria 2002 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 3.46 8

1°: 3.46 2°: 3.30               

4 56 YEABARTH Elvira 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.40 6

1°: 3.10 2°: 3.40               

5 55 LATINI Silvia 2003 EF MC009 ATL. MONTECASSIANO 3.15 4

1°: 3.15 2°: 3.00               

6 63 RASTELLI Giulia 2003 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.10 3

1°: 3.04 2°: 3.10               

7 59 SANTARELLI Chiara 2003 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.07 2

1°: 2.85 2°: 3.07               

8 60 CAPOCASA Flavia 2003 EF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2.93 1

1°: 1.90 2°: 2.93               

9 62 SANDRONI Francesca 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 2.90  

1°: 2.50 2°: 2.90               

10 57 NARDONI Michelle 2003 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.88  

1°: 2.88 2°: 2.83               

11 68 FAZI Eleonora 2004 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 2.82  

1°: N 2°: 2.82               

12 67 MANCINI Sofia 2004 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.75  

1°: 2.74 2°: 2.75               

13 38 MANCINI Amanda 2004 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.74  

1°: 2.33 2°: 2.74               

14 46 CANGIANO Noemi 2002 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.70  

1°: 2.57 2°: 2.70               

15 54 MARZIONI Angela 2004 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 2.64  

1°: 2.09 2°: 2.64               

16 33 GERINI Elodie 2002 EF AN002 A.ATL. FABRIANO 2.62  

1°: 2.62 2°: N               

17 40 FORNARI Maria 2004 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.50  

1°: 2.50 2°: 2.41               

18 34 TAPPI Anna Lou 2004 EF AN002 A.ATL. FABRIANO 2.35  

1°: 2.35 2°: 2.33               

19 66 RUGGERI Giulia 2003 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.33  

1°: 2.22 2°: 2.33               

20 64 BORDENGA Gloria 2002 EF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2.27  

1°: 2.16 2°: 2.27               

21 42 CINGOLANI Irene 2004 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.26  

1°: 2.26 2°: 2.25               

22 41 QUINTABA' Giada 2004 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 2.22  

1°: 2.22 2°: N               

23 53 TRISCIANI Elisa 2002 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 2.20  

1°: 2.20 2°: 2.09               

24 65 PIETA' Penelope 2004 EF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2.16  

1°: 2.16 2°: 1.95               

25 70 CAPORALE Ersilia 2004 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1.95  

1°: 1.95 2°: 1.93               

26 39 MINUTO Martina 2005 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1.94  

1°: 1.89 2°: 1.94               

27 50 ZEPPONI Elisa 2003 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 1.93  

1°: 1.92 2°: 1.93               

28 48 LATTANZI Lucia 2003 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 1.92  

1°: N 2°: 1.92               
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29 49 IESARI Giorgia 2004 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 1.86  

1°: 1.86 2°: 1.73               

30 45 PETETTI Maria Chiara 2004 EF MC009 ATL. MONTECASSIANO 1.79  

1°: 1.79 2°: 1.62               

31 51 BASILICI Teresa Benedet 2003 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 1.50  

1°: N 2°: 1.50               

 47 VITA Elisabetta 2002 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA Ass  

 61 RASTELLI Greta 2002 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. Ass  

 36 MERLI Sofia 2002 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET Ass  

 35 RUGGERI Isabel 2002 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET Ass  

 69 LUZI Annalisa 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO Ass  

 52 MITILLO Gloria 2005 EF MC010 SACEN CORRIDONIA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI FEMMINE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 DEL GATTO Francesca 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.56 12

1°: 3.48 2°: 3.56               

2 37 ROSSI Giulia 2002 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.55 10

1°: 3.55 2°: 3.35               

3 43 PENNESI Anna Maria 2002 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 3.46 8

1°: 3.46 2°: 3.30               

4 56 YEABARTH Elvira 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.40 6

1°: 3.10 2°: 3.40               

5 55 LATINI Silvia 2003 EF MC009 ATL. MONTECASSIANO 3.15 4

1°: 3.15 2°: 3.00               

6 63 RASTELLI Giulia 2003 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.10 3

1°: 3.04 2°: 3.10               

7 59 SANTARELLI Chiara 2003 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.07 2

1°: 2.85 2°: 3.07               

8 60 CAPOCASA Flavia 2003 EF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2.93 1

1°: 1.90 2°: 2.93               

9 62 SANDRONI Francesca 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 2.90  

1°: 2.50 2°: 2.90               

10 57 NARDONI Michelle 2003 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.88  

1°: 2.88 2°: 2.83               

11 68 FAZI Eleonora 2004 EF FM003 SPORT ATL. FERMO 2.82  

1°: N 2°: 2.82               

12 67 MANCINI Sofia 2004 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.75  

1°: 2.74 2°: 2.75               

13 38 MANCINI Amanda 2004 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.74  

1°: 2.33 2°: 2.74               

14 46 CANGIANO Noemi 2002 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.70  

1°: 2.57 2°: 2.70               

15 54 MARZIONI Angela 2004 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 2.64  

1°: 2.09 2°: 2.64               

16 33 GERINI Elodie 2002 EF AN002 A.ATL. FABRIANO 2.62  

1°: 2.62 2°: N               

17 40 FORNARI Maria 2004 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.50  

1°: 2.50 2°: 2.41               

18 34 TAPPI Anna Lou 2004 EF AN002 A.ATL. FABRIANO 2.35  

1°: 2.35 2°: 2.33               

19 66 RUGGERI Giulia 2003 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.33  

1°: 2.22 2°: 2.33               

20 64 BORDENGA Gloria 2002 EF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2.27  

1°: 2.16 2°: 2.27               

21 42 CINGOLANI Irene 2004 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.26  

1°: 2.26 2°: 2.25               

22 41 QUINTABA' Giada 2004 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 2.22  

1°: 2.22 2°: N               

23 53 TRISCIANI Elisa 2002 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 2.20  

1°: 2.20 2°: 2.09               

24 65 PIETA' Penelope 2004 EF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2.16  

1°: 2.16 2°: 1.95               

25 70 CAPORALE Ersilia 2004 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1.95  

1°: 1.95 2°: 1.93               

26 39 MINUTO Martina 2005 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1.94  

1°: 1.89 2°: 1.94               

27 50 ZEPPONI Elisa 2003 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 1.93  

1°: 1.92 2°: 1.93               

28 48 LATTANZI Lucia 2003 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 1.92  

1°: N 2°: 1.92               
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29 49 IESARI Giorgia 2004 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 1.86  

1°: 1.86 2°: 1.73               

30 45 PETETTI Maria Chiara 2004 EF MC009 ATL. MONTECASSIANO 1.79  

1°: 1.79 2°: 1.62               

31 51 BASILICI Teresa Benedet 2003 EF MC010 SACEN CORRIDONIA 1.50  

1°: N 2°: 1.50               

 47 VITA Elisabetta 2002 EF MC011 ATLETICA CIVITANOVA Ass  

 61 RASTELLI Greta 2002 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. Ass  

 36 MERLI Sofia 2002 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET Ass  

 35 RUGGERI Isabel 2002 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET Ass  

 69 LUZI Annalisa 2002 EF FM003 SPORT ATL. FERMO Ass  

 52 MITILLO Gloria 2005 EF MC010 SACEN CORRIDONIA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Pagina 2 di 2

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Commento



18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI MASCHI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:56  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 MANCINI Emanuele 2002 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 4.05 12

1°: 3.97 2°: 4.05               

2 70 MARZIONI Giovanni 2003 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 3.66 10

1°: 3.66 2°: 2.45               

3 69 BONGELLI Daniele 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 3.47 8

1°: 3.32 2°: 3.47               

4 98 CONCETTI Marco 2002 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.35 6

1°: 3.30 2°: 3.35               

5 94 FORTUNATI Andrea 2002 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.28 4

1°: 3.17 2°: 3.28               

6 89 DI BENEDETTO Francesco 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 3.27 3

1°: 3.27 2°: 2.66               

7 103 MASCIANGELO Matteo 2002 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.14 2

1°: 3.03 2°: 3.14               

8 67 MANCINI Ivan 2002 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.14 1

1°: 2.88 2°: 3.14               

9 99 MALASPINA Riccardo 2002 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.10  

1°: 2.88 2°: 3.10               

10 112 ROSSI Fabio 2003 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 2.95  

1°: 2.84 2°: 2.95               

11 88 BUFALINI Federico 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.93  

1°: 2.93 2°: 2.86               

12 76 PEPA Sebastiano 2004 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.88  

1°: 2.86 2°: 2.88               

13 61 PEROTTI Massimiliano 2004 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.88  

1°: 2.82 2°: 2.88               

14 97 MANCINI Alessandro 2003 EM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2.87  

1°: 2.71 2°: 2.87               

15 91 PIRMARINI Cristian 2003 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 2.84  

1°: 2.55 2°: 2.84               

16 72 MITILLO Federico 2003 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 2.82  

1°: 2.73 2°: 2.82               

17 109 DARI Leonardo 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.74  

1°: 2.74 2°: 2.50               

18 66 MANCINI Davide 2004 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.73  

1°: 2.73 2°: 2.48               

19 79 SACCUTELLI Ivan 2003 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.71  

1°: 2.42 2°: 2.71               

20 445 CASTELLANI Cristian 2006 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.71  

1°: 2.34 2°: 2.71               

21 55 GIACOMETTI Alessandro 2004 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 2.70  

1°: 2.70 2°: 2.58               

22 68 VITARELLI Francesco 2005 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.68  

1°: 2.68 2°: 2.30               

23 71 BRACALENTI Federico 2003 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 2.61  

1°: 2.61 2°: 2.50               

24 65 LOGGI Tommaso 2002 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.60  

1°: 2.60 2°: 2.60               

25 95 MANCINI Lorenzo 2003 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.57  

1°: N 2°: 2.57               

26 96 GASPARRONI Matteo 2002 EM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2.56  

1°: 2.56 2°: 2.53               

27 102 MEDURI Marco 2003 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.56  

1°: 2.56 2°: 2.49               

28 101 TORQUATI Matteo 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.52  

1°: 2.33 2°: 2.52               
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29 73 CIRIBENI Giovanni 2004 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.50  

1°: 2.32 2°: 2.50               

30 106 LANCIOTTI Lorenzo 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.42  

1°: 2.42 2°: 2.35               

31 82 CASACCIA Pavel 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.38  

1°: 2.38 2°: N               

32 83 VERDECCHIA Pietro 2003 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.37  

1°: N 2°: 2.37               

33 85 ERCOLI Michele 2004 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 2.36  

1°: 2.36 2°: 2.18               

34 444 BARTOLINI Angelo 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.36  

1°: N 2°: 2.36               

35 81 CESTOLA Alessandro 2002 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.35  

1°: 2.32 2°: 2.35               

36 57 GERINI Jean Marc 2005 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 2.30  

1°: 2.20 2°: 2.30               

37 78 SACCUTI Tommaso 2003 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.30  

1°: 2.30 2°: 1.72               

38 93 SILVESTRI Fiorenzo 2002 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 2.26  

1°: 2.09 2°: 2.26               

39 64 LOGGI Marco 2005 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.24  

1°: N 2°: 2.24               

40 100 MATTEUCCI Francesco Mar 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.20  

1°: 2.20 2°: 1.97               

41 74 PETETTI Francesco Maria 2002 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 2.20  

1°: 2.20 2°: 1.89               

42 80 CASACCIA Andrej 2005 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2.17  

1°: 1.73 2°: 2.17               

43 75 SETTIMI Nico 2003 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 2.05  

1°: 1.86 2°: 2.05               

44 105 PIERAGOSTINI Luca 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.00  

1°: 1.96 2°: 2.00               

45 104 PIETA' Norbert 2003 EM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2.00  

1°: 2.00 2°: 1.89               

46 56 STOPPONI Pietro 2005 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 1.97  

1°: 1.97 2°: 1.82               

47 111 MARILUNGO Alessandro 2004 EM FM003 SPORT ATL. FERMO 1.93  

1°: 1.93 2°: 1.76               

48 92 PETRELLI Filippo 2006 EM MC009 ATL. MONTECASSIANO 1.90  

1°: 0.83 2°: 1.90               

49 58 MURATORI Emanuele 2004 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 1.75  

1°: 1.32 2°: 1.75               

50 86 VIGNATI Marco 2006 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 1.72  

1°: 1.72 2°: 1.60               

51 59 ALWAN Abdelkareem 2006 EM AN002 A.ATL. FABRIANO 1.67  

     JORDANIA   

1°: 1.67 2°: 1.59               

52 84 BARTOLACCI Alessio 2005 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 1.66  

1°: 1.66 2°: 1.62               

53 77 SANGINESI Jacopo 2005 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 1.65  

1°: 1.50 2°: 1.65               

54 90 RITA Gabriele 2006 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 1.29  

1°: 0.92 2°: 1.29               

 87 ALESSI Gaetano 2003 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA Ass  

 62 SILVESTRI Edoardo 2002 EM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET Ass  

 60 ANTONELLI Filippo 2004 EM AN002 A.ATL. FABRIANO Ass  

 107 STAFFINATI Giulio Maria 2002 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. Ass  

 108 SCARTOZZI Daniele 2002 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. Ass  

 110 MEDURI Andrea 2005 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:41 - Ora Fine: 17:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 CRESCENZI Sofia Shasned 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 4.92 12

1°: 4.91 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 4.92 6°: 4.61  

 -0.5         -0.1  -0.1  

2 45 GISMONDI Sofia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4.58 10

1°: 4.39 2°: 4.58 3°: 4.45  4°: N 5°: 4.53 6°: 4.49  

 +1.4  +1.0  +1.7     -0.7  +1.6  

3 47 ESPOSITO Sofia 1997 AF PE159 A.S.D. PROJECT ULTRAMAN 4.58 8

1°: 4.58 2°: 4.31 3°: 4.45  4°: 4.16 5°: 4.32 6°: 4.28  

 +1.0  -0.4  +3.8   +2.9  -0.1  +0.7  

4 46 IOMMI Prisca 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4.49 6

1°: 4.28 2°: 4.36 3°: 4.33  4°: 4.49 5°: 4.28 6°: 4.33  

 +4.5  -0.8  +0.6   +3.8  -0.6  +3.0  

5 49 SALVIO Laura 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 4.43 4

1°: 4.31 2°: 3.92 3°: 3.74  4°: 4.43 5°: N 6°: 4.09  

 -0.5  +0.8  +4.3   +2.6    +0.4  

6 44 INCIPINI Michela 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 4.38 3

1°: 4.20 2°: 4.30 3°: N  4°: 4.31 5°: 4.38 6°: 4.37  

 -6.0  +1.8     +1.7  -0.3  +1.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

60 piani RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 PANICCIA Sofia 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8.49 12

2 5 48 RUGGERI Martina 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.50 10

3 7 82 DIOMEDI Chiara 2000 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.82 8

4 6 51 GAGLIARDI Gaia 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.99 6

5 8 61 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.26  

6 4 71 GRANDONI Teresa 2000 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.42  

Serie 2 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 GIACOMETTI Marika 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.19 3

2 6 70 FERRACUTI Chiara 2000 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.21 2

3 7 86 VALLARIO Maria 2000 RF CB039 RUNNERS TERMOLI 9.24 1

4 8 72 HUSSEIN Valentina 2000 RF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 9.30  

5 3 59 CANNUCCIA Lucia 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.31  

6 5 44 RINALDI Irene 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.51  

Serie 3 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 62 GHADDAR Giana 2001 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.43  

2 4 65 PEZZONI Caterina 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.61  

3 6 58 PESCI Martina 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.64  

4 7 47 MARINI Giulia 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.65  

5 5 49 MARCELLINI Lucia 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.85  

 8 55 BRUNO Arianna 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP  

Serie 4 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 57 PAGLIARINI Elisa 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.88  

2 6 52 LOKMANI Lavdrime 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.97  

      MACEDONIA   

3 5 81 MICALESSI Marta 2001 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.04  

4 4 75 MARZIALI Giorgia 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.11  

5 7 74 MACCIOCCA Veronica 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.23  

Serie 5 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 60 CERQUETTI Eleonora 2001 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.03  

2 7 76 MARZIALI Ramona 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.10  

3 6 78 PETRINI Tatiana 2001 RF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 10.12  

4 4 68 DORIA Noemi 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.33  

5 3 54 ROCCHI Alessia 2000 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.92  

Serie 6 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 ALESIANI Giorgia 2001 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.74  

2 5 79 ZOPPO MARTELLINI Alessa 2001 RF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 10.92  

3 3 83 PONZANETTI Sara 2001 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 12.64  

 7 77 ABREU PENA Keicy 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO NP  

 6 53 VITIELLO Alessandra 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO NP  

Serie 7 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 56 ALBERTINI Allegra 2000 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.04 4

2 4 63 TAMAROZZI Alice 2001 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.99  

3 3 85 CITRINITI Sofia 2000 RF PE159 A.S.D. PROJECT ULTRAMAN 10.21  

 5 66 ANDREOZZI Silvia 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP  

 6 84 MANTENUTO Chiara 2001 RF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE NP  
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Serie 8 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 ZUCCARO Sara 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.31  

2 5 64 BRAGONI Chiaramaria 2000 RF MC007 ATL. RECANATI 9.44  

3 3 73 PEPI Federica 2001 RF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 9.94  

4 6 67 FORTUNI Anastasia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.02  

 7 69 FAMMILUME Mara 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Atletica Fermo  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 PANICCIA Sofia 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8.49 12

2 5 48 RUGGERI Martina 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.50 10

3 7 82 DIOMEDI Chiara 2000 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.82 8

4 6 51 GAGLIARDI Gaia 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.99 6

5 7 56 ALBERTINI Allegra 2000 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.04 4

6 4 46 GIACOMETTI Marika 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.19 3

7 6 70 FERRACUTI Chiara 2000 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.21 2

8 7 86 VALLARIO Maria 2000 RF CB039 RUNNERS TERMOLI 9.24 1

9 8 61 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.26  

10 8 72 HUSSEIN Valentina 2000 RF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 9.30  

11 3 59 CANNUCCIA Lucia 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.31  

11 4 50 ZUCCARO Sara 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.31  

13 4 71 GRANDONI Teresa 2000 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.42  

14 3 62 GHADDAR Giana 2001 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.43  

15 5 64 BRAGONI Chiaramaria 2000 RF MC007 ATL. RECANATI 9.44  

16 5 44 RINALDI Irene 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.51  

17 4 65 PEZZONI Caterina 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.61  

18 6 58 PESCI Martina 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.64  

19 7 47 MARINI Giulia 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.65  

20 5 49 MARCELLINI Lucia 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.85  

21 3 57 PAGLIARINI Elisa 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.88  

22 3 73 PEPI Federica 2001 RF FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 9.94  

23 6 52 LOKMANI Lavdrime 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.97  

      MACEDONIA   

24 4 63 TAMAROZZI Alice 2001 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.99  

25 6 67 FORTUNI Anastasia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.02  

26 5 60 CERQUETTI Eleonora 2001 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.03  

27 5 81 MICALESSI Marta 2001 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.04  

28 7 76 MARZIALI Ramona 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.10  

29 4 75 MARZIALI Giorgia 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.11  

30 6 78 PETRINI Tatiana 2001 RF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 10.12  

31 3 85 CITRINITI Sofia 2000 RF PE159 A.S.D. PROJECT ULTRAMAN 10.21  

32 7 74 MACCIOCCA Veronica 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.23  

33 4 68 DORIA Noemi 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.33  

34 4 80 ALESIANI Giorgia 2001 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.74  

35 3 54 ROCCHI Alessia 2000 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.92  

35 5 79 ZOPPO MARTELLINI Alessa 2001 RF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 10.92  

37 3 83 PONZANETTI Sara 2001 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 12.64  

 6 53 VITIELLO Alessandra 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO NP  

 5 66 ANDREOZZI Silvia 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP  

 7 77 ABREU PENA Keicy 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO NP  

 6 84 MANTENUTO Chiara 2001 RF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE NP  

 7 69 FAMMILUME Mara 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO NP  

 8 55 BRUNO Arianna 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

60 piani RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 75 LA MARCA Alessandro 2000 RM NA018 A.S.D. ' LA CORSA' 7.95 12

2 1 70 BERNOCCHI Matteo 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.22 10

3 2 45 DILETTI Michele 2000 RM MC007 ATL. RECANATI 8.38 8

4 4 51 OLIVIERI Giorgio 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.57 4

5 5 72 MINNUCCI Andrea 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.83 3

6 7 56 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 9.10 1

7 3 52 MIGNINI Stefano 2000 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.44  

 6 57 MERCANTE Federico 2001 RM MC007 ATL. RECANATI NP  

Serie 2 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 62 RECCHI Andrea Sergio 2000 RM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.06 2

2 1 49 CAPORICCI Diego 2000 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.19  

3 5 60 BRILLO Manuel 2000 RM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.23  

4 4 71 GIUDICI Matteo 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.45  

5 2 55 CACCINI Alessandro 2001 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.49  

6 7 59 CASTELLETTI Michele 2001 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 9.56  

7 3 48 CIPRIANI Thomas 2000 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.57  

8 6 46 CUGNIGNI Stefano 2001 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.76  

Serie 3 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 47 SPURI Matteo 2000 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.47 6

2 3 68 CORSI Lorenzo 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.23  

3 5 53 ASCOLANI Semuel 2001 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.63  

4 2 66 FRATALOCCHI Alessio 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.00  

5 6 65 VALLATI Davide 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.05  

6 7 54 CAVEZZI Riccardo 2001 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.70  

7 1 50 ASTORRI Michele 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.06  

 4 67 COGNIGNI Riccardo 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

Serie 4 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 64 RINALDELLI Riccardo 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.27  

2 5 58 PACELLA Matteo 2000 RM MC007 ATL. RECANATI 9.79  

3 2 63 YOUNG Gabriel Jonathan 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.06  

      GRAN BRETAGNA   

4 8 44 GIORGINI Andrea 2000 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.57  

5 4 74 MILANOVIC Milosch 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.53  

6 1 61 GRATTI Francesco 2000 RM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 12.39  

 7 69 MONTESANTO Filippo 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

 3 73 PENNACCHIETTI Paolo 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Atletica Fermo  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 75 LA MARCA Alessandro 2000 RM NA018 A.S.D. ' LA CORSA' 7.95 12

2 1 70 BERNOCCHI Matteo 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.22 10

3 2 45 DILETTI Michele 2000 RM MC007 ATL. RECANATI 8.38 8

4 8 47 SPURI Matteo 2000 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.47 6

5 4 51 OLIVIERI Giorgio 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.57 4

6 5 72 MINNUCCI Andrea 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.83 3

7 8 62 RECCHI Andrea Sergio 2000 RM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.06 2

8 7 56 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 9.10 1

9 1 49 CAPORICCI Diego 2000 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.19  

10 5 60 BRILLO Manuel 2000 RM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.23  

10 3 68 CORSI Lorenzo 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.23  

12 6 64 RINALDELLI Riccardo 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.27  

13 3 52 MIGNINI Stefano 2000 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.44  
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14 4 71 GIUDICI Matteo 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.45  

15 2 55 CACCINI Alessandro 2001 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.49  

16 7 59 CASTELLETTI Michele 2001 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 9.56  

17 3 48 CIPRIANI Thomas 2000 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.57  

18 5 53 ASCOLANI Semuel 2001 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.63  

19 6 46 CUGNIGNI Stefano 2001 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.76  

20 5 58 PACELLA Matteo 2000 RM MC007 ATL. RECANATI 9.79  

21 2 66 FRATALOCCHI Alessio 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.00  

22 6 65 VALLATI Davide 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.05  

23 2 63 YOUNG Gabriel Jonathan 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.06  

      GRAN BRETAGNA   

24 8 44 GIORGINI Andrea 2000 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.57  

25 7 54 CAVEZZI Riccardo 2001 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.70  

26 1 50 ASTORRI Michele 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.06  

27 4 74 MILANOVIC Milosch 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.53  

28 1 61 GRATTI Francesco 2000 RM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 12.39  

 7 69 MONTESANTO Filippo 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

 3 73 PENNACCHIETTI Paolo 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

 6 57 MERCANTE Federico 2001 RM MC007 ATL. RECANATI NP  

 4 67 COGNIGNI Riccardo 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

1000 metri RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:04  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 DE SANTIS Manuele 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 3:14.36 12

2 1 SALTUTTI Riccardo 2001 RM AN032 ATL. JESI 3:15.86 10

3 15 PENNACCHIETTI Paolo 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:22.13 8

4 2 CAPRIOTTI Pavel 2000 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3:22.65 6

5 18 STEFONI Mattia 2000 RM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 3:28.18 4

6 6 GIANNETTI Giacomo 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:28.25 3

7 4 COSTANTINI Alessio 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:31.31 2

8 7 PALMIERI Andrea 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:32.23 1

9 5 COSTANTINI Nicola 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:36.59  

10 10 BARTOLI Nicola 2000 RM MC007 ATL. RECANATI 3:57.69  

11 9 INDUTI Luigi 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 3:58.67  

12 17 SANGINESI Davide 2001 RM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 4:10.46  

13 52 TACCHETTI Edoardo 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 4:11.69  

 3 CONCETTI Alberto 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

Passaggi: m. 400: 1.17.2 - m. 800: 2.33.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

Salto in lungo/LJ RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:21  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 DILETTI Michele 2000 RM MC007 ATL. RECANATI 4.61 12

1°: 4.25 2°: 4.61 3°: 4.35            

2 58 SPURI Matteo 2000 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 4.51 10

1°: 4.51 2°: 4.12 3°: 4.30            

3 80 CORSI Emanuele 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 4.19 8

1°: 4.02 2°: N 3°: 4.19            

4 72 RECCHI Andrea Sergio 2000 RM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 4.11 6

1°: 4.11 2°: 3.87 3°: 3.81            

5 61 PIERANTOZZI Simone 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.87 4

1°: 3.87 2°: 3.82 3°: N            

6 69 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 3.84 3

1°: 3.74 2°: 3.77 3°: 3.84            

7 79 FERRACUTI Michele 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.84 2

1°: 3.84 2°: 3.60 3°: 3.68            

8 77 PALMIERI Andrea 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.82 1

1°: 3.55 2°: N 3°: 3.82            

9 68 CACCINI Alessandro 2001 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.74  

1°: 3.56 2°: 3.74 3°: 3.29            

10 66 ASCOLANI Semuel 2001 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.70  

1°: 3.50 2°: 3.45 3°: 3.70            

11 57 CUGNIGNI Stefano 2001 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.66  

1°: 3.46 2°: 3.22 3°: 3.66            

12 65 MIGNINI Stefano 2000 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.59  

1°: 3.59 2°: 3.53 3°: 3.43            

13 60 CAPORICCI Diego 2000 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 3.49  

1°: 3.49 2°: 3.45 3°: 3.33            

14 63 GIANNETTI Giacomo 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.49  

1°: 3.49 2°: 3.43 3°: N            

15 71 PACELLA Matteo 2000 RM MC007 ATL. RECANATI 3.40  

1°: N 2°: N 3°: 3.40            

16 78 FRATALOCCHI Alessio 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.35  

1°: 3.35 2°: 3.17 3°: 3.14            

17 76 CONCETTI Alberto 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.29  

1°: 3.29 2°: 3.14 3°: 3.20            

18 64 COSTANTINI Nicola 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.29  

1°: 2.97 2°: 3.29 3°: 2.35            

19 73 YOUNG Gabriel Jonathan 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 3.14  

     GRAN BRETAGNA   

1°: N 2°: 2.79 3°: 3.14            

20 222 PENNACCHIETTI Paolo 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.11  

1°: 3.11 2°: N 3°: 3.08            

21 55 GIORGINI Andrea 2000 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.87  

1°: 2.68 2°: 2.87 3°: 2.56            

22 75 LANCIOTTI Federico 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 2.85  

1°: 2.81 2°: 2.79 3°: 2.85            

23 59 CIPRIANI Thomas 2000 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 2.69  

1°: N 2°: 2.69 3°: 2.61            

24 62 ASTORRI Michele 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 2.63  

1°: 2.63 2°: 2.49 3°: 2.55            

25 67 CAVEZZI Riccardo 2001 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.48  

1°: N 2°: N 3°: 2.48            

26 81 MILANOVIC Milosch 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 2.30  

1°: 1.88 2°: 2.30 3°: N            

 74 RINALDELLI Riccardo 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 70 MERCANTE Federico 2001 RM MC007 ATL. RECANATI Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:01  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 43 TRONELLI Alessandro - DADACH Tayeb - D'AMICO Gian Lorenzo - BASTARELLI Marco SM FM003 SPORT ATL. FERMO 44.96 12

2 3 44 ASTELLI Andrea - BRONZI Matteo - CATALDI Giovanni - CAPITANELLI Marco AM FM003 SPORT ATL. FERMO 46.31 10

3 4 42 RAMADORI Simone - GIACHE' Gioele - LUCIANI Enrico - MOGLIANESI Andrea AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 47.91 8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

300 piani UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 36 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 36.25 12

2 7 40 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 37.01 10

3 4 39 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 37.15 8

3 3 47 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 37.15 8

5 5 43 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 37.46 4

6 2 34 SISTI Manolo 1984 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 37.70 3

 6 48 ROMANDINI Davide 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Rit  

Serie 2 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 42 BECCACECE Andrea 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 39.69  

2 6 38 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 39.72  

3 3 41 CHIAPPA Leonardo 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 40.37  

4 7 49 DI LORENZO Paride 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 40.95  

5 5 51 PISCIARELLI Matteo 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 41.15  

6 4 50 PERTICARINI Lorenzo 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 41.96  

 2 33 BARONE Federico 1994 JM MC007 ATL. RECANATI NP  

Serie 3 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 44 PREGO Augustin 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 38.50 2

2 6 35 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 38.98 1

3 3 53 PALPACELLI Flavio 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 39.78  

4 7 46 BRONZI Matteo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 40.42  

5 4 45 STOICO Daniele 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 40.87  

6 2 52 CONTI Alessandro 1997 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 43.12  

 8 37 STAGNARO Matteo 1996 AM MC007 ATL. RECANATI NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Atletica Fermo  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 36 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 36.25 12

2 7 40 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 37.01 10

3 3 47 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 37.15 8

3 4 39 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 37.15 8

5 5 43 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 37.46 4

6 2 34 SISTI Manolo 1984 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 37.70 3

7 5 44 PREGO Augustin 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 38.50 2

8 6 35 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 38.98 1

9 8 42 BECCACECE Andrea 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 39.69  

10 6 38 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 39.72  

11 3 53 PALPACELLI Flavio 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 39.78  

12 3 41 CHIAPPA Leonardo 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 40.37  

13 7 46 BRONZI Matteo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 40.42  

14 4 45 STOICO Daniele 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 40.87  

15 7 49 DI LORENZO Paride 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 40.95  

16 5 51 PISCIARELLI Matteo 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 41.15  

17 4 50 PERTICARINI Lorenzo 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 41.96  

18 2 52 CONTI Alessandro 1997 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 43.12  

 6 48 ROMANDINI Davide 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Rit  

 8 37 STAGNARO Matteo 1996 AM MC007 ATL. RECANATI NP  

 2 33 BARONE Federico 1994 JM MC007 ATL. RECANATI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

80 piani UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 52 TAMMARO Umberto 1997 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 9.48 10

2 5 35 D'AMICO Gian Lorenzo 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.56 8

3 6 39 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.64 4

4 7 40 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.78 2

5 3 43 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.91  

6 2 38 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 10.10  

 8 41 ASTELLI Andrea 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO Rit  

Serie 2 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.77 3

2 8 34 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.79 1

3 5 49 BERDINI Elia 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.18  

4 2 50 PISCIARELLI Matteo 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.26  

5 7 46 DI LORENZO Paride 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10.40  

 6 51 GALLUCCI Marco 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP  

 4 33 BARONE Federico 1994 JM MC007 ATL. RECANATI NP  

Serie 3 Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:34 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 36 MAGNO Cristian 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.34 12

2 8 44 SANTORI Vittorio 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.58 6

3 6 48 BALDASSARRI Emanuele 1991 PM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.92  

4 7 47 CERQUETTI Simone 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.35  

5 3 53 FORTUNATO Gianluca 1993 PM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 10.59  

 4 37 STAGNARO Matteo 1996 AM MC007 ATL. RECANATI NP  

 5 42 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Atletica Fermo  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 36 MAGNO Cristian 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.34 -0.9 12

2 4 52 TAMMARO Umberto 1997 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 9.48 +0.0 10

3 5 35 D'AMICO Gian Lorenzo 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.56 +0.0 8

4 8 44 SANTORI Vittorio 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.58 -0.9 6

5 6 39 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.64 +0.0 4

6 3 45 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.77 -0.1 3

7 7 40 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.78 +0.0 2

8 8 34 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.79 -0.1 1

9 3 43 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.91 +0.0  

10 6 48 BALDASSARRI Emanuele 1991 PM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.92 -0.9  

11 2 38 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 10.10 +0.0  

12 5 49 BERDINI Elia 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.18 -0.1  

13 2 50 PISCIARELLI Matteo 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.26 -0.1  

14 7 47 CERQUETTI Simone 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.35 -0.9  

15 7 46 DI LORENZO Paride 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10.40 -0.1  

16 3 53 FORTUNATO Gianluca 1993 PM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 10.59 -0.9  

 8 41 ASTELLI Andrea 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO Rit +0.0  

 5 42 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI NP -0.9  

 6 51 GALLUCCI Marco 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP -0.1  

 4 33 BARONE Federico 1994 JM MC007 ATL. RECANATI NP -0.1  

 4 37 STAGNARO Matteo 1996 AM MC007 ATL. RECANATI NP -0.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

1000 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 ROUIMI Zakaria 1995 JM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:33.89 12

     MAROCCO   

2 14 VASTANO Giuseppe 1988 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:42.03 10

3 7 SCONOCCHINI Matteo 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:42.47 8

4 18 D'ALESSANDRO Diego 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2:44.16 6

5 9 RINALDI Gabriele 1995 JM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2:44.39 4

6 6 SANSEVERINATI Nicholas 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:44.47 3

7 19 D'ALESSANDRO Matteo 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2:47.35 2

8 8 PACI Lorenzo 1994 JM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 3:00.20 1

9 15 EL AOUNI Redouan 1996 AM MC007 ATL. RECANATI 3:02.12  

10 11 DIDASKALOU Gianni 1987 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 3:04.78  

11 10 CASTELLETTI Gabriele 1997 AM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 3:06.99  

12 13 MEO Riccardo 1991 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 3:07.12  

13 3 HAMITI Redon 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3:08.27  

     MACEDONIA   

14 5 MEDICI Federico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3:12.07  

 1 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO Rit  

 12 DIDASKALOU Andrea 1985 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. NP  

 16 GATTO Omar 1996 AM MC010 SACEN CORRIDONIA NP  

 17 CECCHINI Gianmarco 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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18° Trofeo Città di Fermo

Organizzazione: Sport Atletica Fermo - Fermo

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Campo Scuola Atletica Fermo - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.30 12

1°: 5.63 2°: 5.73 3°: 5.83  4°: N 5°: 5.89 6°: 6.30  

 -1.7  +1.7  +1.9     +1.0  -1.0  

2 34 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.05 10

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 6.05 6°: 5.72  

          +0.8  +2.9  

3 35 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.91 8

1°: 5.46 2°: 5.80 3°: 5.54  4°: N 5°: 5.47 6°: 5.91  

 +2.1  +0.3  +1.3     +1.1  +1.6  

4 37 ZIOSI Nicolo' 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.75 6

1°: 5.75 2°: N 3°: 5.74  4°: 4.55 5°: 5.59 6°: 5.32  

 -0.1    +1.0   -0.1  +3.9  +0.7  

5 39 MOGLIANESI Andrea 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.69 4

1°: 5.38 2°: 5.69 3°: 5.52  4°: 5.47 5°: 5.55 6°: 5.41  

 +1.5  -0.9  -0.9   -0.2  +1.8  +6.2  

6 36 DELLA PITTIMA Fabio 1993 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 5.53 3

1°: 5.53 2°: N 3°: N  4°: 4.57 5°: N 6°: N  

 +1.4       +3.5      

7 40 RAMADORI Simone 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.38 2

1°: 5.03 2°: 5.19 3°: 5.38  4°: 5.02 5°: 4.96 6°: 5.10  

 -1.0  -0.1  -0.8   +3.1  -1.0  +3.0  

 33 REININI Roberto 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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